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CBD totale = CBD + (CBDA*0.877)
CBG totale = CBG + (CBGA*0.877)
THC totale = THC + (THCA*0.877) 

REPORT ANALITICO – PROFILO DEI CANNABINOIDI 

CODICE INTERNO

NOME CAMPIONE

TEST ESEGUITO PER

DATA ANALISI

STRUMENTO 

CL-080823-GJ      

Strawberry

Le Chanvrier Francais-

08-23 

HPLC-UV 

CBD totale

CBG totale

THC totale 

9.20 %

0.25 %

0.12 % 

Analita 

Acido Cannabidiolico (CBDA) 

Acido Cannabigerolico (CBGA)

Cannabigerolo (CBG) 

Cannabidiolo (CBD)

Δ9-Tetraidrocannabinolo (Δ9-THC)

Acido Tetraidrocannabinolico (THCA) 

*ND = not detected 

Risultato % (m/m)

4.472 

0.150 

0.121 

4,728 

0.111 

0.011 


