

REPORT ANALITICO - PROFILO DEI CANNABINOIDI

CODICE INTERNO CL-080823-GJ

NOME CAMPIONE Strawberry

TEST ESEGUITO PER Le Chanvrier Français-

DATA ANALISI 08-23

STRUMENTO HPLC-UV

Analita	Risultato % (m/m)
Acido Cannabidiolico (CBDA)	4.472
Acido Cannabigerolico (CBGA)	0.150
Cannabigerolo (CBG)	0.121
Cannabidiolo (CBD)	4,728
Δ9-Tetraidrocannabinolo (Δ9-THC)	0.111
Acido Tetraidrocannabinolico (THCA)	0.011

CBD totale	9.20 %
CBG totale	0.25 %
THC totale	0.12 %

CBD totale = CBD + (CBDA*0.877) CBG totale = CBG + (CBGA*0.877) THC totale = THC + (THCA*0.877)

^{*}ND = not detected